ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN, PUEBLA
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Concepto

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial

Cargos del periodo Abono

2

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

s del periodo

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
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488,527,928.03

484,053,150.42

290,113,975.74

180,947,559.03

5,717,585.30

0.00

7,274,030.35

4,474,777.61

751,790.55

0.00

0.00

0.00

491,442,828.49
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485, ,823.50

287,818,643.75

194,488,383.02

2,915, 796.73

0.00

6,160,004.99

0.00

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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81,714,780.87

59,274,081.25

5,178,847.29

31,672,754.76

5,834,091.85

0.00

16,588,387.35

22,440,699.62

32,812,047.74

1,586,000.00

-25,934,244.82

0.00

-2,914,900.48

-1,229,673.08

2,295,331.99

-13,540,823.99

2,741,788.57
0.00
7,274,030.35

0.00

-1,685,227.38

751,790.55
0.00

-2,437,017,93

0.00
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